
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 23 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-01-927681 i altres. 
[2019/10188]

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2019, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-01-927681 y 
otros. [2019/10188]

Vistos el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-01-927681 y finaliza por 2019-ALS-V-ST-939759, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 23 de septiembre de 2019.– El director territorial de 
València (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producción Agra-
ria y Ganadería; DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera 
Martínez.

Vistos el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-V-
01-927681 i finalitza per 2019-ALS-V-ST-939751, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 23 de setembre de 2019.– El director territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2019-ALS-V-01-927681 MONTAGUD BELLOD, LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-930455 ALBUIXECH ALEPUZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-932978 RUBIO CHULIA, FRANCISCO JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-926825 BENAVENT OLTRA, ELISEO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-927408 BADENES OLTRA, ENRIQUETA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-928460 BATALLER GONZALEZ, JOSE Acceptat/Aceptado



2019-ALS-V-04-939209 SOLER PASTOR, JUAN ELIAS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-940084 MOMPO PONS, VICENTE SAUL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-940499 FUSTER PENADES, EVA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-940627 UREÑA BLASCO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-926163 SANZ VICENT, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-927335 SANZ BALLESTER, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-927593 SANCHO GARCIA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-928155 PELLICER ROSELL, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-928406 LLOPIS MOSCARDO, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-928985 GONZALEZ VILA, VANESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-929268 MICO RIBERA, JUAN MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-929311 MONZO BAUTISTA, JAIME Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-929733 VILA GINER, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-929877 SANTOS DIAZ, ABELARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-930525 BALLESTER BALDOVI, M. ANGELES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-931283 PIQUERES TORRALBA, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-931510 TORRES COPOVI, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-932153 PERUCHO FRANCO, FRANCISCO JAVIER Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-932442 MARTINEZ MURO, PEDRO GABRIEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-932563 MARTINEZ GARCIA, AUGUSTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-932702 BERTOMEU SENDRA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-933376 CASTELLO VILA, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-934456 BARBERA PERALES, PRIMITIVA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-934602 SAEZ COLOMER, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-934611 MIRALLES BATALLER, NATIVIDAD Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-934743 MIÑANA VIDAL, JULIAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-938978 JUAN BAS, LAURA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-940159 SANCHIS SOLER, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926300 ANTONI FARINOS, M DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926677 MORENO RAMON, MARIA DESAMPARADOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926821 DURBA BALLESTER, JOSE MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926976 SEBASTIA TORRES, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-927771 SERRA MORENO, JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-927861 DURA POLO, MARIA ROSARIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-928039 ESCRIG RIBELLES, AVELINA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-928218 CATALA ALMENARA, ROSARIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-928363 GOMEZ DURBA, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-928729 PERIS CHABRET, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-928937 SORIANO RIBERA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-929076 SANCHIS RIBERA, MARIANO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-929255 LLUCH FERRERES, MERCEDES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-929414 LLAVADOR BARRES, JORGE ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-929520 ALAPONT OLIVER, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930222 PERUGA FERRER, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930312 CATALAN SORIANO, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930393 BOSCH BESALDUCH, PILAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930398 ESTEVE CLARAMUNT, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930695 PEREZ GUILLOT, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930996 ESTEVE REYES, FRANCISCO MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-931292 BAYARRI RUIXO, ENRIQUE Acceptat/Aceptado



2019-ALS-V-06-931761 CASTELLAR ESTEVE, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-931788 CALVO MARTINEZ, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-931967 MARTI LLUSAR, INMACULADA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-932050 SORIANO GARCIA, JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-932079 ALONSO PUCHOL, JAIME Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933009 BELTRAN CLEMENTE, CONSUELO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933056 CHULVI MARTI, ROSA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933165 BAYARRI FLORS, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933285 SORIANO SABATER, ASUNCION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933547 GARCIA PORFILIO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933871 SEBASTIA CORTES, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-934160 ROCA BOSCH, LUISA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-934689 SANCHO ROCHINA, JOSE MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-938755 BAYARRI MONFORT, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-940010 LLUESMA PEREZ, GASPAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-940029 AGUILAR IZQUIERDO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-940302 CLARAMUNT BESOLS, MARIA CONSUELO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-07-927271 PEREA AGUSTI, GERMAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-927744 CERVERA MORANTIN, JESUS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-930551 MORENO CAMPOS, SANTIAGO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-932771 TARAZONA ZARAGOZA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-933514 RODRIGO TARREGA, MIGUEL ANGEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-926274 MELON  PUENTE, MARIA LUISA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-927073 ANTEQUERA TORTAJADA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-928464 MONTESINOS GOMEZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-929235 JORGE BLANCH, MARIA  JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930150 GONZALEZ GARCIA, MARIA ANGELES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930536 MARZAL GALVEZ, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930796 DOMINGO MAÑES, JOAQUIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930926 MUÑOZ SANCHO, FCA VICTORIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-932082 ROCHINA CERVERA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-932539 IGLESIAS MARTINEZ, JOSEFINA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-932569 MARTINEZ SANTAMARIA, SONIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-932787 VIDAL ESPINOSA, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933339 MARTINEZ MARTINEZ, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933392 CALDUCH ORTIZ, MARCELA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933707 GARCIA LOPEZ, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-938921 CERVERA MUEDRA, ISABEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-940154 CALDUCH MADRAZO, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-928386 ALBIR PEREZ, VICTORINO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-928819 MARTINEZ HERRERO, REMEDIOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-929283 RUBIO MARTIN, VICTORIANO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-932038 RECIO ALFONSO, MARIA ENCARNACION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-932476 ROCHINA SERRANO, ALVARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-933419 HERNANDEZ RUBIO, JUAN VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-934025 PEÑALVER HERRERO, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-934059 ESTEBAN COSIN, MARIA JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-934941 COLLADO HERRERO, VALENTIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-935530 MARTINEZ ZABALLOS, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-10-939178 MARTINEZ GALLARTE, JOSE MANUEL Acceptat/Aceptado



2019-ALS-V-12-927451 FELICI PEREZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929142 CARBONELL CAMARENA, ANA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929368 ESCALERA ESPARZA, MARIA DEL CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931809 FERRER BALAGUER, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-933059 AGUILAR BULTO, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-934677 NAVARRO ARMENGOT, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-938784 NAVAL MONTRULL, INMACULADA ENCARNACION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-939829 GARCIA SANGROS, MARIA SALUD Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-927498 QUILES SALVADOR, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-931409 FONS IBAÑEZ, JESUS JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934108 ALGARRA ESCOTO, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934209 MOYA LOZANO, JULIO ARTURO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-935250 FILIBERTO IBAÑEZ, MARIA JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-935417 CASABAN SERRADOR, FERNANDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-930294 RUIZ FONS, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-17-930481 CIGES FAURA, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-17-932103 TORMOS MIÑANA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-17-934164 SEGUI GRANERO, PABLO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-17-934442 ESPARZA BARBER, RICARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-17-935380 ESTARLICH MONTEAGUDO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-932899 DOMENECH ALBA, JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-934296 PONS MUÑOZ, ARACELI Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-939556 LLACER ESCORIHUELA, ANGEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-926989 BENEYTO FRANCES, ISIDRO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-928892 PEREZ ANGEL, MAURICIO JULIAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-930225 MOMPO BUCHON, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-931054 MARTINEZ TORMO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-932927 REVERT MICO, AGUSTIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-933524 PASTOR FERRERO, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-934816 PASTOR FRANCES, ELENA DEL ROSARIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-934820 TORTOSA FERRERO, MANUEL RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-938732 MARTI BAÑULS, GENARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-SC-927387 CRESPO PUCHADES, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-SC-928206 LLOPIS PEREZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-SC-933846 MASCARELL MASIA, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-SC-934613 BALDOVI NACHER, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-926865 DEBON HERRERO, MARIANO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-934393 GARCIA PEREZ, EUSEBIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-939522 CASTELLANO MATEU, MARCO ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-939601 CALDUCH MADRAZO, MARIA JESUS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-939759 CALDUCH MADRAZO, MARÍA PURIFICACIÓN Acceptat/Aceptado


		2019-11-13T13:37:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




